9 Mudança de segredo de fechadura (tipo Tetra) un 30 R$ 66,67 R$ 2.000,10
10 Abertura de porta pela fechadura (tipo Yale) un 20 R$ 66,67 R$ 1.333,40

VALOR TOTAL DOS ITENS

R$ 35.472,10

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 35.472,10 (trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais e dez
centavos).

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado
neste item não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente

[...]

Objeto: Aquisição de chaves, com prestação de serviços 
de mudança de segredos e abertura de porta pela fechadura nas sedes do Ministério Público do Estado da Bahia localizadas na 
capital. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 35.472,10 (trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta 
e dois reais e dez centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 
9900. Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00. Natureza de Despesa: 33.90.30. Forma de Pagamento: Ordem 
bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a Empresa Taticca Organização e Marketing de Eventos 
LTDA, CNPJ: 08.312.692/0001-15. Objeto: Inscrição de 08 (oito) inscrições para o XI Seminário Nacional do Instituto Baiano de 
Direito Processual Penal (IBADPP).. Valor: R$ 2.816,00 (dois mil, oitocentos e dezesseis reais). Data da Autorização da Contra-
tação: 25/08/2023. Dotação Orçamentária/Gestora: 40.101.0006. Ação (P/A/OE): 4073. Natureza da Despesa: 33.90.39. Funda-
mento Legal: Art. 60, inciso II e § 2º C/C art. 23, inciso VI da Lei N° 9.433/2005.

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA